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MaTty-Kopg onTudeckuin, gynnekcHoiin, LC-LC, UPC, 70.0 M., OM3, LSZH, 6upto30Bblii

MHoroMoz0BbIi# onTudeckuii naty-kops ONTEK kateropuu OM3 ¢ koHHekTopami LC-LC (LL) npeacTaBnseT coboii NnpoheccuoHanbHoe pelleHne ans
NOCTPOEHMS MacLUTabHbIX CETEBbIX CUCTEM Ha BOAbLUMX paccToAHMAX. MoAenb ¢ AynaekcHoi KoHcTpykumeit DPC v nonnpokoid UPC, nvetoulast
BreyaTnaoLLyto gnvnHy 70 MeTPOB, MAEANbHO NOAXOAUT ANS COEANHEHUS 060PYAOBAHUA MEX Y PAa3IUYHBIMU 34aHUAMU MU B MPOTSXEHHbIX
NOMeLLEHNSX MPOMBbILLNEHHbIX 06BEKTOB. 3eneHas pacLBeTka kabens obecneynBaeT OTANYHYKO BUAUMOCTb U YA06CTBO NPU MOHTaXEe B CIOXKHbIX
WHAPACTPYKTYPHbBIX NPOEKTaXx.

Kabenb ocHallleH 3aluuTHO 060104Koii 13 LSZH-KkoMnayHAaa, 4To rapaHTMpyeT 6830NacHOCTb 3KCMAyaTaLuu U NOHOE COOTBETCTBME COBPEMEHHBIM
TpeboBaHNAM NOXapHOI 6e3onacHoCTW. MHOrOCTyneHYaToe TeCTUPOBAHWE Ha BCEX aTanax NPOM3BOACTBA 06ECNeYNBaET BbICOKYH HAJEXHOCTb W
CTabUNbHOCTb PabOoTbl, @ BOBMOXHOCTb M3rOTOBAEHUS NaTY-KOPAOB MO0 ANMHbI M0/ 3aKa3 NO3BONAET CO3[aTh ONTUMASbHOE peLleHne Ans
PasNNYHbIX 3a[a4 3aKasymka — 0T MOCTPOEHUS CETEBO MHDPACTPYKTYPbI HA KPYMHbIX MPEANPUATUAX A0 PA3BEPTLIBAHUSA PacnpeieNieHHbIX CUCTEM
nepefayn AaHHbIX B YHUBEPCUTETCKMUX KaMmycax UM TOProBbIX LEHTPax.

KoHTposib KayecTBa npu NpousBoACTBE onTUYecknx naty-kopfos ONTEK

KOHTponb KayecTBa Ha TECTOBO CTaHL MW NPAMbIX U BO3BPaTHbIX NOTEPD.
BHocuMble notepu: ans nonmposku UPC <0.2 gb, APC <0.3 ab.

O6paTHble noTepu: Ang 0AHOMOA0BOro >50 AB, MynbTUMOA0BOrO 230 Ab.

KoHTponb KauecTBa Ha cTauuoHapHoM UHTepdepomMeTpe.

ToyHOCTb BepLUMHbI epynbl. CornacoBaHue BepLUMHbl MeHee 50 HM 0BecnednBaeT HageXHbIA GU3NYECKIA KOHTAKT MeX Ay S4pamMu BONOKHA
CoenHNTENENR.

Paaunyc UckpuBneHua nonupoBKu. B onTuyeckux naty-kopgax ONTEK paguyc nonmposku UPC HaxoauTcs B uaeanbHbix npegenax o1 7 4o 25 Hv, APC - ot
5 10 12 HM Ans obecneyeHns MakCMManbHOr0 KOHTaKTa MOBEPXHOCTHOI 061acTi B pailoHe Cep/LIEBMHbBI BONOKHA.

PacyeT BbicoTI BookHa (BbicoTa-Height unm Yrny6nexue-Undercut). MokasbiBaeT BEAUUMHY BbICTYNA UAN YrAYGAEHUS BONOKHA OT MOBEPXHOCTY
(heppynnbl 1 onpesenseT Ka4ecTBO ONTUYECKOrO KOHTaKTa COeANHAEMbIX BOMOKOH.

Kosh@uumeHT oTpaXKeHus. VirpaeT 60MbLIy0 pPofib C NOBbILIEHNEM AANBHOCTM, CKOPOCTW Nepejadu U KONMYeCTBa CThIKOBOK. [1psiMble NOTepH
ONTMYECKMX COeAMHUTENbHBIX Kabeneir ONTEK He npeBbiwatoT 0,3 4b. 06paTHble NoTepu cocTaBnstoT He 6onee — 50 1b ana UPC v He 6onee -65 ab ans
APC.

TexHNyeckue xapakTepucTuKm

OnTuyeckuii naty-kopg ONTEK.PCO-70.0-DPC.MM.UPS.LL.OM3

Tun naty-kopaa MHOroMOA0BbIN
MonupoBka UPC
KoHcTpykums kabens [ynnekc
[nnHa, M 70,0

Tun KOHHEKTOPOB LC-LC
Knacc onTnyeckoro BOsOKHa OM3
06onoyka LSZH
LiseT Bupto3oBbIi

Mog 3aKka3 U3roTOBUM Nt0BYH KOHCTPYKLMIO U ANNHY!

/ Npumeyanue: NMpoayKLUNs NOCTOSHHO COBEPLUEHCTBYETCA. TEXHUYECKIE XapaKTePUCTIKI W BHELUHWIA BAZ MOTYT BbITb M3MEHEHbI 6e3 NPeABapUTENbHOTO YBEAOMAEHHS.
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